
  
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO 2 DEGLI AFFARI GENERALI DI ATENEO 
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE 

 
SETTORE  CONCORSI E SELEZIONI 

 
 

  D.D.A. n. 2955-2011 

Prot. n. 47939 del 29.12.2011 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

VISTO l’art. 5 del “Regolamento per la mobilità interna del personale tecnico amministrativo” emanato 
con D.R. n. 3805 del 20.11.2006; 

VISTO il D.D.A. n. 2620-2011, Prot. n. 42185 del 22 novembre 2008  con il quale è stato emanato 
l’avviso di mobilità interna per la copertura di n. 1 posto rivolto al personale in servizio a tempo 
indeterminato nella Categoria C - Area Amministrativa contabile -riservata al personale in 
servizio nei Dipartimenti, da destinare al Dipartimento di Chimica, Ingegneria chimica e 
materiali; 

VISTA la domanda di trasferimento inoltrata dalla Sig.ra Adriana Ferri, corredata dal parere del 
Responsabile della Struttura di appartenenza; 

VISTA la propria approvazione del 22 dicembre 2011 relativa all’accoglimento della domanda di 
trasferimento della predetta dipendente, effettuata in base alla valutazione del curriculum; 

DISPONE 

ART. 1 
 

È approvato, ai sensi dell’art. 5 del Regolamento indicato in premessa, il seguente trasferimento: 

Cognome Nome Struttura di provenienza Struttura di destinazione 

Ferri  Adriana Dip. Scienze della Salute Dip. Chimica, Ingegneria chimica e 
dei materiali 

 
 

ART. 2 
 

Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo ufficiale e sul sito web dell’Università. 

 
 
 
 
        IL DIRETTORE AMMNISTRATIVO 
             f.to Dott. Pietro Di Benedetto 
 
 
 
 
 
Unità Organizzativa Responsabile: Settore Concorsi e Selezioni 
Responsabile del Settore: Dott. Alfredo Di Marco (Tel. 0862 432046) 
Operatore incaricato: Graziella Scassa (Tel. 0862 432047)   
 


